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به کارگردانی حمید بهرامیان؛

بازی محسن کیایی در »به خاطر 
یک کیف دلار«

گروه فرهنگ و هنر- تصویربرداری فیلم سینمایی »به خاطر یک کیف 
دلار« به کارگردانی حمید بهرامیان در حالی به پایان رسید که محسن کیایی 

و مهران احمدی از بازیگران اصلی آن بودند.
تصویربرداری فیلم ســینمایی »به خاطر یک کیف دلار« به کارگردانی 
حمید بهرامیان در تهران به پایان رســیده اســت و این فیلم در حال حاضر 

مراحل پس تولید را سپری می کند.
آذر معماریان در اولین تجربه خود، تهیه کنندگی 
این فیلم طنز را برعهده دارد و جزو آثاری اســت 
که احتمال رونمایی آن در جشــنواره چهل ودوم 
فیلم فجر وجود دارد. بازیگرانی همچون محسن 
کیایی، مهران احمدی، پانته آ پناهی ها و امیرمهدی 

ژوله در این فیلم ایفای نقش داشته اند.
فیلمنامه فیلم سینمایی »به خاطر 
یک کیف دلار« را حمید بهرامیان 
و ســید مسعود ســعیدی به طور 

مشترک نوشته اند.
کارگردانی  بهرامیان  حمید 
فیلــم ســینمایی »ملاقــات با 
جادوگر« را هم در کارنامه خود 
دارد که این فیلم هنوز به اکران 

عمومی نرسیده است.

فرهنگ و هنر

گروه فرهنــگ و هنر-یکی از 
اهداف پویانمایــی در هر دوره ای، 
ترویج فرهنگ ســرزمینی کشــور 
تولیدکننده و اشاعه پیام های مدنظر 
ســازندگانش است؛ انیمیشن از این 
نظــر، مجرای بهتری اســت که هم 
پروسه فرهنگ سازی برای کودکان، 
عمیق تــر و تربیت پذیر باشــد و هم 
والدیــن و اعضای دیگر خانواده، به 
همراه کــودک و نوجوان، مخاطبان 

این گونه آثار هستند. 
به همین دلیل است که بسیاری از 
کشورها، از انیمیشن به عنوان ابزاری 
در جهت بســط مفاهیم فرهنگی و 
سرزمینی خود اســتفاده می کنند. تا 
پیش از یک دهه گذشــته، انیمیشن، 
جایگاه چندان مطلوبی در ســینمای 
ملی ما نداشــت؛ مخاطبان ایرانی در 
این حوزه، بیشتر مصرف کننده بودند 
و از خوراک غربی ارتزاق می کردند. 
در طــول یــک دهه اخیــر اما 
اتفاق هــای بســیارخوبی در حوزه 
تولیدات انیمیشن رخ داد و استقبال 

باشکوهی را به خود دید.
از جمله انیمیشــن های موفقی 
کــه اخیرا نظر مخاطبان این ژانر را به 
خود جلب کرد »بچه زرنگ« است، 

»بچه زرنگ« می تواند الگوی درست 
و مناسبی برای یک پویانمایی وطنی 
اســتاندارد و مطابق با شاخص های 
بین المللــی باشــد. کاری که تلاش 
کرده تــا آمیزه ای از میهن پرســتی 
ایرانــی در کنار غیــرت دینی بوده 
و در ایــن زمینــه، ابتکارعمل های 
بســیار خوبــی را بــه کار گرفته تا 
 بتواند تم تاثیرگذاری خود را بیشــتر 

کند.
دلیــل  بــه  انیمیشــن  ایــن 
اســتانداردهای ســاختار جهانــی 
تولید این گونه آثار، داســتان خطی 
موجــه و پــردازش قدرتمند که در 
مســیر قهرمان پــروری دارد، به اثر 
شــاخص ایــن حوزه تبدیل شــده 
اســت که می تواند بــا اقبال خوبی 
 بــرای مخاطبــان جهانــی تبدیل 

شود.
بچــه زرنگ از ایــن منظر قابل 
توجه است که سازندگانش، حالا با 
تجربه تولید چندین انیمیشن، به این 
مسیر ورود کرده اند و ثانیا، القاپذیری 
بیشتری در لوای یک فیلمنامه خوب 
و تاثیرگــذار صــورت می پذیرد که 
اتفاق فرخنده این کار اســت. همین 
رویکرد سبب شده تا نمایش فیلم در 
جشنواره فجر، با استقبال قابل توجه 

مخاطبان و منتقدان مواجه شود.

از نظــر تکنیک نیز بچه زرنگ، 
چندپلــه بالاتــر از انیمیشــن های 
تولیدشده چند ســال اخیر سینمای 
ایران است که تلاش کرده با شفافیت 
اســتوری بردهای  تصویــر،  بالای 

فانتزی و شتاب بهینه، کیفیت بصری 
کار را به استانداردهای جهانی تولید 

انیمیشن برساند.
از نظــر تکنیک نیز بچه زرنگ، 
چندپلــه بالاتــر از انیمیشــن های 
تولیدشده چند ســال اخیر سینمای 
ایران است که تلاش کرده با شفافیت 

اســتوری بردهای  تصویــر،  بالای 
فانتزی و شتاب بهینه، کیفیت بصری 
کار را به استانداردهای جهانی تولید 
انیمیشن برســاند. بنابراین این فیلم 
می تواند نمونــه مطلوبی برای یک 

انیمیشن پیشــرو محسوب شود که 
توانســته قدم های بیشتری به نسبت 
عمــده انیمیشــن های اســتاندارد 

تولیدشده سالیان اخیر بردارد.
البته که نمی توان از این شاخصه 
گذشــت که با یک کار پسرانه مواجه 
هســتیم و دخترها، ارتباط به مراتب 

کمتری بــا جهان ایــن کار برقرار 
می کننــد. هرچنــد که شــماتیک 

کاراکتر محســن با قابلیت هایی 
که برای وی تعریف می شــود، 

همخوانی بالایی با دیدگاه کودکان 

و نوجوانان متفاوت امروزی دارد و 
سبب می شود تا برخلاف بسیاری از 
انیمیشن های وطنی که توجه بیشتر 
خــود را از متن به ســاختار بصری 
متمرکز کرده اند، مخاطبان با قهرمان 
کار ارتباط خوبی بگیرند و آن تخیل، 
به خوبی در مسیر پردازش داستانی، 

برای مخاطب شــکل 
بگیرد. 

ایــن مهم با توجــه به پردازش 
یک ســیکل حرفه ای برای داستان، 

بهتــری  سروشــکل 
نیــز پیدا کرده و ســبب 
می شــود تا مخاطب طی یک داستان 
خطــی، باورپذیری بهتری با قهرمان 

و ســاختار روایی آن پیــدا کند.به 
همیــن دلیل بزرگ اســت که بچه 
زرنگ می تواند در ســطح 
بین المللی مخاطبان خوبی 
داشته باشد و آن فرهنگ سازی 
موردانتظار ســازندگان نیز به 
خوبی حتی به خارج از مرزهای 
کشــور نیز رســوخ کرده و منجر به 
جذب مخاطب و تاثیرگذاری شود. 
ایــن مهم خــود را در گیشــه 
هم نشــان داده اســت به طوری 
کــه هم اکنــون دومیــن فیلم 
پرمخاطــب ایــن روزهــای 
ســینمای ایران، بچه زرنگ است و 
این یعنی آن که، مخاطب نیز نسبت به 
انیمیشن خوب، واکنش مثبت نشان 

می دهد و به استقبال آن می نشیند.
کــه  موفیت آمیــزی  مســیر 
بچــه زرنگ، چــه از نظر کســب 
رضایت منــدی بالای مخاطب و چه 
از نظر میزان استقبال به دست آورده، 
باید ادامه پیدا کند تا انیمیشــن های 
ایرانــی، هم پــای آثــار اجتماعی و 
خانوادگــی که با اقبــال خوبی در 
مجامــع بین المللی همراه هســتند، 
در سطح گســترده تری نمایش داده 
شده و به عنوان برندی برای سینمای 
ایران، دنبال کنندگانی جهانی داشته 

باشند.

موزه »اورسی« نمایشگاهی را ترتیب گروه فرهنگ و هنر-مسوولان 

داده اند کــه دو مــاه پایانی زندگی 
»ون گــوگ« را در مرکــز توجه قرار 
می دهــد و آخرین آثــار هنری این 
هنرمند هلندی را در مرکز توجه قرار 

می دهد.
امسال با صد و هفتادمین سالگرد 
تولد »وینســنت ون گوگ« مصادف 
اســت و دو ماه پایانــی زندگی این 
هنرمند به موضوعی برای نمایشگاه 
بزرگی در موزه »اورســی« واقع در 

پاریس تبدیل شده است.
این نمایشــگاه که با همکاری 
»موزه ون گوگ« در آمستردام برگزار 
شده اســت،  »ون گوگ در اور سور 

اواز. 
ماه های پایانی« نــام دارد و در 
مجموع ۴۸ نقاشی از ۷۴ تابلو نقاشی 
و ۲۵ طراحــی از ۳۳ طراحی که این 
نقاش پست امپرسیونیست در فاصله 
بیســتم مه ۱۸۹۰ تا زمان مرگش در 
بیست و نهم جولای خلق کرده است 

را جمع آوری کرده است. 
بســیاری از این نقاشی ها برای 

نخســتین  بار در پاریــس به نمایش 
گذاشته می شوند.

»ون گوگ« به »اور ســور اواز« 
نقل مکان کرد تا به برادرش »تئو«  که 
یک فروشنده آثار هنری بود نزدیک 
شــود و همزمان تحت معالجه »دکتر 

پل گاشته«  قرار بگیرد.
نمایشــگاه  گالری  نخســتین 
جدید موزه »اورســی« بــا تمرکز بر 
دکتر »گاشه« ترتیب داده شده است. 
از نظر »گاشــه« ، »ون گوگ« هم یک 

دوست و همزمان یک بیمار بود. 
از جملــه آثاری کــه به نمایش 
گذاشــته شده اســت به پرتره هایی 
می توان اشــاره کرد که »ون گوگ« از 
دکتر »گاشه« خلق کرد. پرتره مشهور 
»دکتر گاشــه«  متعلق به سال ۱۸۹۰ 
میــلادی که در ســال ۱۹۴۹ به موزه 
»اورسی« اهدا شــده بود نیز در این 

نمایشگاه ارائه شده است.
»دکتــر پــل گاشــه« اثر 
»وینسنت ون گوگ« سال ۱۸۹۰
ایــن نمایشــگاه کــه از نظــر 

موضوعــی بــه ۶ بخــش تقســیم 
شده اســت، صحنه های روستایی، 
طبیعــت بی جان بــا موضوع گل ها، 
پرتــره و نامه هــای »ون گــوگ« از 
جمله نامه هایی را شــامل می شــود 
 کــه ایــن هنرمنــد هرگز ارســال 

نکرد.
از جملــه مشــهورترین آثــار 
»ون گوگ« که در این نمایشــگاه به 
نمایش گذاشته شده اند، به »گندم زار 
و کلاغ ها«)۱۸۹۰( می توان اشــاره 

کرد.
»گنــدم زار و کلاغ ها« اثر 

»وینسنت ون گوگ« ۱۸۹۰
»ون گوگ« در ۳۰ مارس ۱۸۵۳ 
میلادی در »زوندرت« واقع در هلند 
متولد شد. با اینکه او گاهی در دوران 
کودکی طراحی می کرد، اما استعداد 
هنــری او تا حد زیادی تا ســن ۲۷ 

سالگی کشف نشده باقی مانده بود.
امــروزه این هنرمنــد هلندی 
را بــرای ســبک منحصربفــردی 
می شناســیم که در خلــق تابلوهای 

کار  بــه   نقاشــی خیره کننــده اش 
می برد. 

منظره های  تشــخیص  حــالا 
چشــم نواز، پرتره های تاثیرگذار و 
طبیعت های بی جان سرزنده ای که با 
استفاده از رنگ های ضخیم، ضربات 
قلم مو سریع و ترکیب رنگ با نشاط 
او خلق شده اند، کار دشواری نیست؛ 
البته آثــار هنری »ون گوگ« از همان 
ابتــدا این ویژگی های مشــخص را 
شــامل نمی شدند و ســبک ویژه او 
به مــروز زمان و در طــول مراحلی 
متفــاوت زندگــی کوتاه او شــکل 

گرفت.
»ون گوگ« یک روز در اتاقی در 
مهمانخانه ای واقع در شهر »اور سور 
اواز« از خواب برخاســت و به روال 
هر روز با بومی در دست برای نقاشی 
کردن از مهمانخانه خارج شد. همان 
شب با زخمی کشنده ناشی از شلیک 
گلوله به مهمانخانه بازگشــت و دو 
روز بعــد یعنی در ۲۹ جولای ۱۸۹۰ 

درگذشت.

تا پیش از یک دهه گذشته، انیمیشن، جایگاه چندان مطلوبی در سینمای ملی ما نداشت؛ مخاطبان ایرانی در این حوزه، 
بیشتر مصرف کننده بودند و از خوراک غربی ارتزاق می کردند. در طول یک دهه اخیر اما اتفاق های بسیارخوبی در حوزه 

تولیدات انیمیشن رخ داد و استقبال باشکوهی را به خود دید.

این انیمیشــن به دلیل اســتانداردهای ســاختار جهانی تولید این گونه آثار، داستان 
خطی موجه و پردازش قدرتمند که در مســیر قهرمان پروری دارد، به اثر شــاخص این 
حوزه تبدیل شــده است که می تواند با اقبال خوبی برای مخاطبان جهانی تبدیل شود.

نگاهی به انیمیشن »بچه زرنگ«؛

بچه زرنگش خوبه...
نیـما رجبـی

گروه فرهنــگ و هنر- ریچارد 
لینک لیتر با همکاری ایتن هاوک فیلم 

بعدی اش را می سازد.
یک فیلم جدیــد فعلا محرمانه 
با همکاری ریچــارد لینک لیتر و ایتن 

هاوک ساخته می شود.
ریچارد لینک لیتــر در حال کار 
روی یک فیلــم جدید کاملا محرمانه 
با هنرپیشه و چهره اهل موسیقی ایتن 
هاوک اســت. لینک لیتر هفته پیش از 
برنامه هــای خود بــرای فیلمبرداری 
یک فیلم فرانســوی زبــان در پاریس 
با بازیگران فرانســوی خبر داده بود و 
اکنون خبر همــکاری مجدد با هاوک 
منتشر شده اســت. هر چند جزییات 
بیشتری ارایه نشده اما این فیلم دهمین 

فیلم مشترک آنها خواهد بود.

ایتن هاوک بازیگر و فیلمســاز 
نامزد دریافت ۴ جایزه اســکار و یک 
جایزه تونی بوده است. او سه فیلم بلند، 
سه نمایشنامه خارج از برادوی و یک 

مستند کارگردانی کرده و خالق ۳ رمان 
و یک رمان گرافیکی  است.

سابقه همکاری هاوک و لینک لیتر 
طولانی اســت. وی در سه گانه »پیش 

از طلــوع« )۱۹۹۵(، »پیش از غروب« 
)۲۰۰۴( و »پیش از نیمه شب« )۲۰۱۳( 
لینک لیتر ایفای نقش کرد و برای نوشتن 
فیلمنامه فیلم دوم نامزدی اسکار را به 
دست آورد. وی بازیگر »پسربچگی« 
)۲۰۱۴( ریچــارد لینک لیتر هم بود که 
برای آن هم نامزد دریافت جایزه اسکار 
شــد. »پسران نیوتن« محصول ۱۹۹۸، 
انیمیشــن »زندگی بیداری« محصول 
۲۰۰۱، »نــوار« فیلم نــوآر محصول 
۲۰۰۱، »ملت فست فودی« محصول 
۲۰۰۶ فیلم هایی هســتند که لینک لیتر 
ســاخته و ایتن هاوک بازیگرش بوده 
است. »بلیز« به کارگردانی ایتن هاوک 
با بازی هــاوک و لینک لیتر محصول 
۲۰۱۸ هم یــک همکاری دیگر این ۲ 

را رقم زد.

گروه فرهنگ و هنر- آلبوم »یه 
روز...« نخستین آلبوم گرشا رضایی 
که برای نخستین بار با ارکستر بزرگ 
تولید شده است، به زودی روانه بازار 

موسیقی ایران خواهد شد.
گرشــا رضایی دربــاره روند 
تولیــد آلبوم EP )کوتاه( »یه روز...« 
اظهارداشت: نام آلبوم را »یه روز...« 
انتخاب کرده ایم. بر اســاس ترانه ای 
بــه همین نام کــه در آلبوم گنجانده 
شده اســت و برداشتی آزاد برای هر 
مخاطبی اســت که آلبــوم را گوش 

می کند.
وی گفت: این آلبوم مشــتمل 
بــر چهار قطعه اســت که همگی به 
صورت آنســامبل تولید شده است 
کــه تا ۵۰ نوازنده به تناســب در هر 
قطعه ساز می زنند. ضبط به صورت 
همزمان و آنســامبل در ایران ضبط 
شــده و همه موضوع هــای فنی اثر 
در ایران تولید شــده است و به لحاظ 
کیفی بهترین اســتانداردهای جهانی 

را رعایت کرده است.
رضایی افزود: معدود آلبوم های 
فارسی زبان بوده اند که تلاش هایی را 
در خارج کشور برای تولید آثارشان 
با ارکسترهای بزرگ کرده اند و آثاری 

جدی در خارج ایران با این مختصات 
ضبط شــده اما بعــد از انقلاب این 
نخستین پروژه با این حجم است که 
در ایران تولید شــده و در موســیقی 

پاپ ایران بی سابقه است.
این خواننــده و نوازنده درباره 
رنــگ بندی ســازها در آلبــوم »یه 
روز...« بیان کرد: سازبندی این آلبوم 
از ویولون، ویولا، چلو، فرنچ هورن، 
گیتار الکتریک، پیانو، گیتار اسپنیش، 
گیتار آکوستیک، بیس، درام، پرکاشن 

و... است.
وی اظهارداشــت: در همیــن 
چهــار قطعــه، قطعــا ایــن آلبوم 
گران ترین آلبوم همه موســیقی پاپ 

بعد از انقلاب اســت. من تلاشم بر 
این بوده که بتوانــم اثری فاخر و به 
لحاظ هنری و تکنیکی، ارزشمند را 
ارائه دهم. تمام تلاشم بر این بوده که 
در این آلبوم ابعاد موسیقایی اثر را در 

اولویت قرار بدهم.
رضایــی گفت: امیــن غفاری 
مایســتر و رهبر ارکستر است. تنظیم 
و نوشــتن پارتیتــور را خودم انجام 
داده ام و از ایــن تجربه بســیار لذت 
بــردم. تمامــی اعضای ارکســتر از 
نوازنده های ارکســتر ملی و ارکستر 
ســمفونیک تهــران بودنــد و قطعا 
بهترین نوازنده های ایران در این اثر 
ســاز زده اند. گیتار الکتریک، گیتار 

اسپنیش، گیتار بیس، گیتار آکوستیک 
و پیانــو را هم خــودم زده ام و ضبط 

کرده ایم.
ایــن خواننده با بیان اینکه آلبوم 
»یــه روز...« را با بودجه شــخصی 
تولید کرده  اســت، افزود: می دانستم 
هیچ ارگان یا نهادی برای حمایت این 
اثر پا پیش نخواهد گذاشت. مطمئن 
بــودم که درک تولید این اثر با چنین 
بودجه و هزینه سنگینی برای بسیاری 
از همیــن دوســتان، درک راحت و 
ساده ای نیست. کاش وزارت فرهنگ 
و ارشاد اسلامی برای تولید این قبیل 
آثار فاخر جدی تر وارد عمل شود و 
از تولیــد این قبیل آثار حمایت کند. 
موضوع این اســت که روابط انسانی 
و مدیریت جامعه به شــکلی جدی 
از مجــرای هنــر پیش مــی رود اما 
در دورانی هســتیم کــه کمتر به هنر 
کلاسیک و فاخر توجه و ارزش قائل 

می شوند.
آلبوم »یه روز...« به آهنگسازی 
و خوانندگــی گرشــا رضایــی با 
چهــار قطعــه و چهــار موزیــک 
ویدئوی اختصاصــی در هفته های 
 آتــی روانه بازار موســیقی کشــور 

خواهد شد.

همکاری لینک لیتر و ایتن هاوک برای دهمین بار

»یه روز...« با همکاری ۵۰ نوازنده به بازار موسیقی می آید

۱۷۰ سالگی نابغه ای که پس از مرگ مشهور شد

سه شنبه 25 مهر 1402، 1 ربیع الثانی 1445 ،17 اکتبر 2023، شماره 4319

اسناد مزایده فروش یک قطعه زمین با کاربری تجاری در شهر بندرچارک)جهت احداث آموزشگاه رانندگی(
با عنایت به اینکه کلیه مراحل انجام مزایدات )اعم از دریافت اسناد، ارائه تضمین، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی 

پاکات و اعلام برنده( در اداره کل راه و شهرسازی استان هرمزگان به صورت الکترونیکی در سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( برگزار می گردد، متقاضیان محترم بایستی جهت ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت نام 

کاربری و رمز عبور به سایت www.setadiran.ir  مراجعه فرمایند.

- مهلت دریافت اسناد: 
از روز سه شنبه مورخ   

۱4۰2/۰7/25 ساعت ۱3:۰۰  
تا روز پنج شنبه مورخ 

۱4۰2/۰۸/۰4 ساعت ۱3:۰۰
- مهلت ارسال پیشنهاد: 
از روز سه شنبه مورخ  

۱4۰2/۰7/25 ساعت ۱3:۰۰  
تا روز یکشنبه  مورخ   

۱4۰2/۰۸/۱4 ساعت ۱4:۰۰
- زمان بازگشایی پاکات: 

روز  دوشنبه مورخ  
۱4۰2/۰۸/۱5 ساعت ۱۰:۰۰ 

اعتبار  مهلت  به  توضیحات: 
شش ماهه تعیین قیمت توسط 
کانون کارشناســان رســمی 
دادگســتری توجه شود و کل 
فرایند برگــزاری مزایده، عقد 
قرارداد و واریز وجه بایستی 
در مهلــت قانونــی 6 ماهه از 
زمان اعلام قیمت توسط کانون 
کارشناسان رسمی دادگستری 

انجام شود.

اداره كل راه و شهرسازي استان هرمزگان
 آگهی شماره 1402-80

شناسه: ۱5۸562۱اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی هرمزگان

فروش زمین نوع واگذاری

زمینمورد مزایده

بندرچارک-جنب مسجد جامعنشانی

Y228562/0908X             2959990/0078مختصات مرکز زمین

تحت پلاک 1152 فرعی از 15030 اصلی پلاک ثبتی

       تجاری)جهت احداث آموزشگاه رانندگی به دارندگان موافقت نامه اصولیکاربری
 از ارگان مربوطه(

 داردوضعیت سند

595/78مساحت عرصه )متر مربع(

25/000/000قیمت هر متر مربع )ریال(
14/894/500/000قیمت پایه مزایده )ریال(
5744/725/000% قیمت کل  )ریال(

هوبه تحویلداری-حمیدرضا کشفی-مهندس مهدی رضائی سردرهنام کارشناسان
1402/06/08تاریخ کارشناسی

نامه تعیین قیمت توسط 
کانون کارشناسان رسمی 
دادگستری استان هرمزگان

شماره 389/ هیات /1402

رأی هیأت نمایندگی اداره 
کل راه و شهرسازي

شماره های 021623/0000557 مورخ  1402/05/24 و 021623/0000852 مورخ 
1402/07/11

             تخلیهوضعیت زمین

                               شش دانگ
مهلت زمانی واریز وجه )عقد 

7 روز کاریقرارداد(

نقدشرایط فروش

…………………………توضیحات


